
   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

 

Uchwała nr 82/2020/2021 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27.09.2021 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu na Wydziale Medycznym. 

Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie §5 pkt ust. 1 Zarządzenia Nr 68/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 października 2014 r. w sprawie modelu 

współpracy z pracodawcami, w związku z pozytywną opinią Rady Wydziału Medycznego. 

Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w sprawie kandydatów zgłoszonych do Wydziałowej Rady Biznesu, uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie powołuje Wydziałową Radę Biznesu. 

 

 

§2 
 

W skład Wydziałowej Rady Biznesu wchodzą: 

1. Przewodniczący 

- Dziekan Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW, dr hab. n. med. Filip 

M. Szymański, prof. ucz. 

2. Przedstawiciele Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

- Prorektor ds. med., prof. dr. hab. Dariusz Kosior 

- Prodziekan ds. studenckich i kształcenia, dr n. med. i n. o zdr. Beata Chełstowska 

 

3. Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego 

- Pan prof. dr hab. n. med.  Tomasz Hryniewiecki - Dyrektor Narodowego Instytutu    

Kardiologii 

- Pan prof. nadzw. dr hab. n. med.Waldemar Wierzba - Dyrektor CSK MSWiA 

- Pan dr n. med. Marek Migdał - Dyrektor IPCZD 

x*hț.iS 



   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

- Pani Elżbieta Lanc - Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego  

- Pani dr Aurelia Ostrowska - Dyrektor Departamentu Wojskowej Służby Zdrowia 

- Pan Sebastian Chwałek - Prezes Polskiej Grupy Zbrojeniowej 

- Pani Teresa Maria Bogiel - Prezes Mazowiecki Szpital Bródnowski 

- Pani Magdalena Falandysz-Kasperska - Dyrektor Strategiczny i Medyczny KRKA 

- Pani Anna Rulkiewicz - Prezes Grupy LUXMED 

- Pani Anna Janiczek - Prezes Zarządu PZU Zdrowie 

- Pan Leszek Skiba - Prezes Pekao SA 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

       Przewodniczący Rady 

     Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

    dr hab. n. med. Filip M. Szymański, prof. uczelni 


